
...چهره ها و خبر ها

محمود پاک نیت در حال ایفای نقش در 
سریال جدیدی به نــام »دخــتــرم نرگس« 
است. او در این سریال 26 
ــژه شبکه  قسمتی کــه وی
یک در حال ساخت است، 
ــوش  ــه ــا هـــمـــســـرش م ــ ب
صبرکن همبازی شده 

است.

نسیم ادبی در جدیدترین فعالیت سینمایی 
خود، یکی از نقش های اصلی فیلم »گواهی 

امضا« ساخته شهرام اسدزاده 
را بــازی می کند. او در این 
فیلم با امیر آقایی همبازی 

شده و نقش همسر او را 
ایفا می کند.

فــرهــاد اصــانــی از روز سه شنبه بــا فیلم 
»مغزهای کوچک  زنگ زده« به شبکه نمایش 

خانگی می آید. این فیلم در زمان 
اکران، 12 میلیارد فروخت که 
برای یک فیلم اجتماعی، آمار 

ــه حساب  بــســیــار خــوبــی ب
می آید.
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 آخرین فیلم اکران شده زنده یاد مشایخی 
به نمایش خانگی رسید

نمایش خانگی - فیلم »رفقای خوب« مجید قاری زاده در شبکه نمایش خانگی عرضه شد. این فیلم آخرین اثر اکران شده زنده یاد جمشید مشایخی 
است که از حضور گروهی از پیش کسوتان بازیگری در کنار مشایخی سود می برد. محمد کاسبی، داریوش اسدزاده، عنایت بخشی و رضا رویگری 

بازیگران پیش کسوت حاضر در »رفقای خوب« هستند. آخرین فیلم زنده یاد مشایخی با عنوان »بن بست وثوق« هنوز اکران نشده است.

شبکه  در  حضور  اولین  دولتشاهی  سحر 
با سریال »قورباغه« به  را  نمایش خانگی 
کارگردانی هومن سیدی تجربه می کند. 
ــدی، نـــویـــد  ــ ــیـ ــ ــن سـ ــ ــوم ــ ه
محمدزاده، صابر ابر، فرشته 
حسینی و نوید پورفرج نیز در 
ــال حــضــور  ــریـ ــن سـ ــ ای

دارند.

مجید واشقانی این روزها مشغول بازی در 
سریال »از سرنوشت« است. قصه این سریال 
ــی روایـــت  ــوان ــی و ج ــودک در دو فــصــل ک

ــل اول را  ــص ــود، ف ــی شـ مـ
محمدرضا خــردمــنــدان و 
عــلــیــرضــا  را  دوم  ــل  ــص ف

بذرافشان کارگردانی 
می کند.

...سینمای جهان

همکاری دنیرو، فریمن و لی جونز

رابرت دنیرو، مورگان فریمن و تامی لی جونز 
سه بازیگر مشهور سینما با هم در یک فیلم 

کمدی اکشن همراه می شوند.
به گزارش مهر، اسطوره های سینما رابرت 
دنیرو، تامی لی جونز و مورگان فریمن در 
یک کمدی اکشن به نام »مسیر بازگشت« 
به کارگردانی جــورج گالو جلوی دوربین 
ــرت دنیرو نقش  می روند. در این فیلم راب
شخصیت مکس باربر را بازی می کند، مردی 
که مقروض یک رئیس گروه خافکاری با 
نقش آفرینی فریمن است و با استفاده از 
دوک مونتانا )با بازی جونز( بازیگر و کابوی 
افسرده و به آخر خط رسیده در یک فیلم 
وسترن بد با هدف کشتن او طی نخستین 
روزهای فیلم برداری می خواهد یک حربه 
کاهبرداری بیمه ای درست کند. دوک به 
نحوی در این نقش می درخشد، اشتباه های 
گذشته اش را جبران و مکس و دیگران را هم 

در سفر خود همراه می کند.
دنیرو و تامی لی جونز پیش از این در فیلم 
»خانواده« با هم بازی کرده بودند. دنیرو با 
فریمن نیز در فیلم »آخرین وگاس« همراه بود.

 آن هاتاوی  هم ستاره دار شد
آن هــاتــاوی بازیگر برنده جایزه اسکار در 
پیاده روی مشاهیر هالیوود صاحب ستاره شد.

به گــزارش مهر، آن هاتاوی ستاره شماره 
266۳ را در پیاده روی مشاهیر از آن خود 
کرد. اهدای ستاره به هنرمندان و چهره های 
ــروع شده،  ماندنی که از ســال 1۹61 ش
جدیدترین ستاره اش را پنج شنبه و یک روز 
پیش از اکران جدیدترین فیلم آن هاتاوی، 
به وی داد. جدیدترین فیلم هاتاوی با عنوان 

»هاستل« از روز جمعه اکران شد.
هــاتــاوی بازیگری را با حضور در سریال 
تلویزیونی »واقعی باش« در سال 1۹۹۹ 
نقش آفرینی  نخستین  امـــا  کـــرد،  آغـــاز 
چشمگیر وی در فیلم کمدی خانوادگی 
سال 2۰۰1 با عنوان »خاطرات پرنسس« 
بود و سال 2۰۰۴ در ادامه این فیلم ظاهر 
شد. »کوهستان بروک بک« با بازی هیث 
لجر، »شیطان پرادا می پوشد« با بازی مریل 
استریپ و »کارآموز« با بازی رابرت دنیرو از 
دیگر فیلم های اوست. وی نامزدی اسکار را 
سال 2۰۰۹ برای »ریچل ازدواج می کند« 

دریافت کرد.

مائده کاشیان - سری جدید برنامه »هزار راه 
نرفته« که پس از 1۰ سال، بار دیگر از شبکه 2 
روی آنتن رفته، در روزهای گذشته حاشیه ساز 
شده است. روز چهارشنبه در قسمت چهارم، 
این برنامه میزبان زوجی بود که نه تنها الگوی 
مناسبی برای زوج های جوان نبودند، بلکه اتفاقا 
بدآموزی دارند و سبک زندگی شان به اندازه ای 
با استانداردهای تلویزیون در تناقض است که 
نفس حضورشان در یک برنامه تلویزیونی  بسیار 
با  برنامه ای  هم  آن  می رسید؛  نظر  به  عجیب 
محوریت خانواده! اتفاقی که حضور یک مدل 
لباس عروس در برنامه »ماه عسل« سال ۹۴ یا 
خانم سرپل ذهابی در برنامه »حالا خورشید« 

را یـــادآور مــی شــود. حضور ایــن زوج در »هــزار 
راه نرفته« موج واکنش های منفی مخاطبان و 
کاربران شبکه های اجتماعی را برانگیخته و 
باعث بی اعتمادی آن ها به محتوای برنامه شده 

است.

ارائه یک الگوی نامناسب	 
صحبت هایی که این زوج جنجالی در برنامه 
»هزار راه نرفته« مطرح کردند، با تصاویری که از 
خود در فضای مجازی منتشر کرده اند، به شدت 
در تضاد است . آن ها که در فضای مجازی حضور 
فعالی دارند و از بسیاری از لحظات زندگی شان، 
گزارش تصویری منتشر می کنند، در »هزار راه 

نرفته« از ضررهای فضای مجازی صحبت کردند 
و گفتند که به واسطه مشکاتی که برایشان 
ایجاد شده از این فضا فاصله گرفته اند! آن ها 
بعد از پخش برنامه، ویدئویی را به صورت زنده 
در اینستاگرام خود منتشر کردند که آن روی 
واقعی سبک زندگی شان را نشان مــی داد و با 
شعارهای شان درباره پوشش و استفاده از فضای 
مجازی در برنامه، تفاوت بسیاری داشت. این 
زوج با سوءاستفاده از این برنامه درباره زندگی 
مشترک و تجربه های شان شعارهای دروغینی 
دادند و تنها ژست درس زندگی دادن به مخاطب 
را گرفته بودند، در حالی که هرگز در چنین 

جایگاهی نبوده و نیستند.

تبلیغ شاخ های مجازی	 
بعد از پخش ایــن برنامه، ویدئوی حضور این 
زوج در فضای مجازی به سرعت دست به دست 
و این قسمت از برنامه، در شبکه های اجتماعی 
وایــرال شد. حالا با وضعی که پیش آمده توجه 
بسیاری از کاربران و مخاطبان روی این موضوع 
متمرکز شده که این زوج را در فضای مجازی پیدا 
و احتمالا دنبال کنند. دعوت از این زوج در »هزار 
راه نرفته« باعث شده آن ها شناخته و مطرح شوند 
و البته موفق شوند محتوای برنامه را به کلی زیر 

سؤال ببرند!

موج نقض غرض	 
قبل از این که مخاطب، از این زوج در فضای 
مجازی شناختی داشته باشد و آن هــا را دیده 
باشد، اولین چیزی که جــای تعجب داشــت، 
سبک پوشش خانم بود که مشخص بود از روی 
اجبار و به واسطه حضور در تلویزیون ملزم به 
رعایت حجاب شده است. پس این که همسر او 
در بخشی از گفت وگو مطرح کرد دوست دارد 
همسرش پوشیده باشد و بر سر این موضوع با او 
مشکاتی داشته، با چیزی که مخاطب می دید 
در تناقض بود و کمی عجیب و غیرقابل باور به نظر 
می رسید. به همین دلیل با توجه به واکنش های 
مخاطبان از همان ابتدا حضور آن هــا در این 
برنامه اما و اگرهایی را در ذهن مخاطب ایجاد و 
پذیرش شعارهای شان را بسیار سخت کرده بود.

مقصر کیست؟	 
در  کــه  شخصیت هایی  ــاره  دربـ کافی  تحقیق 
قبل  می شوند،  حاضر  تلویزیونی  برنامه  یک 
و  برنامه اســت  تهیه کننده  از هرکسی وظیفه 
پس از او،   بازبین برنامه باید به ایــن موضوع 
حساس باشد. به همین دلیل شاید نتوان نوک 
پیکان انتقادات را به سمت مدیران شبکه یا 
مسئولان بالاتر گرفت. با نگاهی خوش بینانه 
می توان گفت تهیه کننده و بازبین برنامه مهم 
ترین مقصران ماجرا هستند که در این زمینه 
دقت کافی نداشته اند و باعث شدند چهره های 
اینستاگرامی بی دلیل در تلویزیون مطرح شوند. 
ظهر دیروز هم ناهیدسادات شریفی تهیه کننده 
برنامه »هزار راه نرفته« در واکنش به این اتفاق 
و حواشی پیش آمده اعــام کــرد که در برنامه 
شنبه شب )دیشب( درباره این موضوع توضیح 
می دهد. البته تا لحظه تنظیم این گزارش، هنوز 

برنامه روی آنتن نرفته است.

 درباره حضور سؤال برانگیز یک زوج در برنامه »هزار راه نرفته«
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